

# **Tid til T ApS**

**Savonlinnavej 34, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 51 04 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

Trine Gjerløff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tid til T ApS  
Savonlinnavej 34  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 51 04 32  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Trine Gjerløff, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service, konsulentydelse, investering samt efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.343 kr. mod 6.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.835 kr. mod -14.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.343</b>	<b>6.998</b>
1 Personaleomkostninger	3.200	2.087
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.143</b>	<b>9.085</b>
Andre finansielle indtægter	16.435	23.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.722	-51.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.430</b>	<b>-18.860</b>
Skat af årets resultat	595	4.027
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.835</b>	<b>-14.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.835	-14.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.835</b>	<b>-14.833</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	376.967	375.677
Udskudte skatteaktiver	4.622	4.027
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	2.725	1.687
Tilgodehavender i alt	<u>392.314</u>	<u>381.391</u>
Likvide beholdninger	<u>45.339</u>	<u>57.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.653</u></b>	<b><u>439.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>457.653</u></b>	<b><u>459.276</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.610	46.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.610</b>	<b>86.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	370.043	367.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.043	372.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.043</b>	<b>372.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>457.653</b>	<b>459.276</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	61.277	101.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.833	-14.833
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	46.444	86.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.834	-3.834
	<b>40.000</b>	<b>42.610</b>	<b>82.610</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>-3.200</u>	<u>-2.087</u>
	<u><b>-3.200</b></u>	<u><b>-2.087</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.722</u>	<u>51.619</u>
	<u><b>1.722</b></u>	<u><b>51.619</b></u>
